MUNICIPIO ZAPOPAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificacién de Servicios Personales por Categoria
Del 1 de enero al 31 de Diciembre 2021 (b)

(PESOS)
Egresos
Concepto (c iaci Subejercicio (e
pto (¢) Aprobado (d) Ampllac!ones/ Modificado Devengado Pagado ! ©
(Reducciones)
I. Gasto No Etiquetado $3,660,295,669.75 $5,741,450.10 $3,666,037,110.85 | $3,577,214,935.87 | $3,577,202,483.78 | $88,822,183.98

(I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de
Servicio Pablico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y
afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la
implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E
=el+e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado
(II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de
Servicio Pablico

B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=cl1+c2)
c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y
afin

D. Seguridad Publica

E. Gastos asociados a la
implementacién de nuevas leyes
federales o reformas a las mismas (E
=el+e2)

el) Nombre del Programa o Ley 1

e2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas
Ill. Total del Gasto en Servicios
Personales (IIl = | + 1)

$2,851,923,706.46

$808,371,963.29

$3,660,295,669.75

-$153,854,112.33

$159,595,562.43

$12,246,044.88

$17,987,494.98

$2,698,069,594.13

$967,967,525.72

$12,246,044.88

$3,678,283,164.73

$2,609,247,410.15

$967,967,525.72

$11,518,702.58

$3,588,733,638.45

$2,609,234,958.06

$967,967,525.72

$11,518,702.58

$3,588,721,186.36

$88,822,183.98

$0.00

$727,342.30

$89,549,526.28




